КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 июля 2022                                       Богданович                                                  № 20

 ГОРО

Об утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля,

учитываемых в рамках формирования плана контрольных мероприятий

на 2023 год

В целях  реализации  Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», и в соответствии с решением Думы городского округа Богданович от

23.09.2021 № 60 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле на территории городского округа Богданович»,

1. Утвердить перечень объектов муниципального земельного контроля,

учитываемых в рамках формирования плана контрольных мероприятий на 2023 год

(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                        В.Г. Корионов

Приложение

                                                                                    к распоряжению председателя

Комитета по управлению

муниципальным имуществом

городского округа Богданович

                     от 27.07.2022 № 20

Перечень объектов муниципального земельного контроля, учитываемых в

рамках формирования плана контрольных мероприятий на 2023 год

Вид

муниципального

контроля

Объекты муниципального

контроля

Категория риска

Муниципальный

земельный контроль

1) Свердловская обл., г.

Богданович, ул. Декабристов, д. 7,

КН 66:07:1002015:29

2) Свердловская обл., г.

Богданович, ул. Декабристов, д.

13, КН 66:07:1002015:65

3) Свердловская обл., г.

Богданович, ул. Декабристов, д.

17, КН 66:07:1002015:67

4) Свердловская обл., г

Богданович, ул. Декабристов, д.

23, КН 66:07:1002015:15

5) Свердловская обл., г.

Богданович, ул. Огнеупорщиков,

д. 67, КН 66:07:1002020:23

6) Свердловская обл., г.

Богданович, ул. Огнеупорщиков,

д. 75, КН 66:07:1002020:140

7) Свердловская обл., г.

Богданович, ул. Огнеупорщиков,

д. 83, КН 66:07:1002020:146

8) Свердловская обл., г.

Богданович, ул. Кунавина, д. 91,

КН 66:07:1002017:85

9) Свердловская обл., г

Богданович, ул. Кунавина, д. 97,

КН 66:07:1002017:25

10) Свердловская обл., г.

Богданович, ул. Кунавина, д. 101,

КН 66:07:1002017:76

11) Свердловская обл., г.

Богданович, ул. Береговая, д. 20,

КН 66:07:1001016:70

Низкая

Низкая

Низкая

Низкая

Низкая

Низкая

Низкая

Низкая

Низкая

Низкая

Низкая